 EM15-SP 系列光伏变频器说明书 前言
I
前言
首先感谢您购买本公司开发生产的 EM15-SP 系列光伏专用变频器！
功能特点简介：
 准确快速的 MPPT 算法追踪 PV 电池最大功率点，效率>99%；
 太阳能电池工作点电压可手动设置或 MPPT 自动跟踪；
 可全天候自动运行，也可手动，实现“日出而作日入而息”；

3
第二章 产品信息
2.1 产品型号说明
 EM15 系列变频器
 产品类型: 光伏专用
电压范围:
1: DC 250~400V to 3 相 AC 220V
3: DC 350~750V to 3 相 AC 380V
 适配电机功率: 7d5: 7.5KW ;011: 11KW
图 2-1 命名规则
2.2 EM15 变频器 SP 系列
表 2-1EM15-SP 变频器型号与技术数据
型号
EM15-SP1-XXX EM15-SP1S[1]-XXX
d75 1d5 2d2 004 5d5 d75 1d5 2d2 004 5d5
额定功率/KW 0.75 1.5 2.2 4 5.5 0.75 1.5 2.2 4 5.5
最低直流电压/V 120
最大直流电压/V 480
推荐 MPPT 范围/V 250~400
交流输出 AC 3-phase 220V AC single-phase 220V (U, V)
输出电流/A 3.8 5.1 9 13 25 3.8 5.1 9 13 25
输出频率 0~50/60Hz
功率因数 >0.99
通信方式 RS485 通信
防护等级 IP20
环境运行温度 -10℃~ +40℃ (环境温度在 40℃~50℃需降额使用)
存储温度 -20℃ ~ +60℃
相对湿度 小于 95% RH,无凝结
冷却方式 强制风冷
海报高度 低于 1000 m
振动 小于 5.9 m/s2 (0.6 g)
Model
[EM15-SP3-XXX]
d75 1d5 2d2 004 5d5 7d5 011 015 018 022 030 037 045
055 075 090 110 132 160 200 220 250 280 315 355 400
额定功率/KW 0.75 1.5 2.2 4 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45
55 75 90 110 132 160 200 220 250 280 315 355 400
最低直流电压/V 280
最大直流电压/V 750
推荐 MPPT 范围/V 350~750
交流输出 AC 3-phase 380V
输出电流/A
2.1 3.8 5.1 9 13 17 25 32 37 45 60 75 91
112 150 176 210 253 304 377 426 465 520 585 650 725
第三章 变频器的安装 EM15-SP 系列光伏变频器说明书
4
输出频率 0~50/60Hz
功率因数 RS485 通信
通信方式 IP20
防护等级 -10℃~ +40℃ (环境温度在 40℃~50℃需降额使用)
环境运行温度 -20℃ ~ +60℃
存储温度 小于 95% RH,无凝结
相对湿度 强制风冷
冷却方式 低于 1000 m
海报高度 小于 5.9 m/s2 (0.6 g)
振动 RS485 通信
2.3 产品外型图、安装孔位尺寸
2.3.1 EM15-SP 变频器外型及安装孔位尺寸（mm）
图 2-3 EM15-SP 系列塑胶结构外型尺寸及安装尺寸示意图
表 2-3  EM15-SP 外型及安装孔位尺寸
变频器型号 外形及安装尺寸（mm）
EM15-SP1/SP1S EM15-SP3 W W1 H H1 D d
0.75~2.2kW 0.75~5.5kW 120 108 205 195 166 Φ4.5
4~5.5kW 7.5~11kW 162 148 250 238 191 Φ5.5
- 15~22kW 223 207 323 307 207 Φ5.5
- 30~37kW 300 220 540 500 240 Φ7
- 45~55kW 340 260 580 540 270 Φ10
- 75~90kW 410 260 610 575 280 Φ12
- 110Kw 475 320 720 695 335 Φ12
 132~160kW 550 360 880 825 360 Φ12
- 200~280kW 670 360 1040 985 415 Φ12
- 315~355kW 815 600 1300 1235 445 Φ12
- 400kW 650 360 1300 990 415 Φ12
2.3.3 外引键盘（键盘托）的外形及安装开孔尺寸
FREQUENCY INVERTER
 EM15-SP 系列光伏变频器说明书 第三章 变频器的安装
5
图 2-4 外引键盘（键盘托）的外形及安装开孔尺寸